
ZARZĄDZENIE  Nr 168/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego 

do rozpatrzenia ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 

pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko wirusom brodawczaka ludzkiego HPV 

realizowane w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański” w latach 2019-2021.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz zarządzenia Nr 149/2020 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora 

programu polityki zdrowotnej pn.: Szczepienia profilaktyczne przeciwko wirusom 

brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański” w latach 

2019-2021 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową oraz wyznaczam jej przewodniczącego do rozpatrzenia ofert 

na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: Szczepienia profilaktyczne przeciwko 

wirusom brodawczaka ludzkiego HPV realizowane w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański”  

w latach 2019-2021: 

 

1) Przewodniczący komisji konkursowej – Dorota Opałka – Sekretarz Miasta 

 

2) Członkowie komisji konkursowej:  

 

a) Marta Karc – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich, 

b) Agata Raczkiewicz – Kierownik Referatu Spraw Społecznych, 

c) Wiesława Krupińska – podinspektor w Referacie Spraw Obywatelskich. 

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


